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Pasze GMO a Produkcyjność i Zdrowotność
Zwierząt

Dyrektor Instytutu Zootechniki PIB, Prof. dr hab. Jędrzej Krupiński oraz Prezes Zarządu
Fundacji IZ PIB Patronus Animalium, Prof. dr. hab. Marian Różycki serdecznie zapraszają
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na konferencję pod tytułem: „Pasze GMO a produkcyjność i zdrowotność zwierząt”, która
odbędzie się w Instytucie w Balicach dnia 26 czerwca 2012 r.

Konferencja, na której zostaną przedstawione wyniki badań Instytutu Zootechniki PIB oraz
Państwowego Instytutu Weterynaryjnego PIB jest organizowana przez Instytut Zootechniki wspólnie
z Fundacją Instytutu Patronus Animalium.

Wszystkich zainteresowanych prosimy o potwierdzenie udziału w konferencji do dnia 22.06.2012 r.
pod numerem telefonu:

Piotr M. Mikosz 666 081 392, e-mail: piotr.mikosz@izoo.krakow.pl
Piotr Moskała 666 081 125, e-mail: piotr.moskala@izoo.krakow.pl
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23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę

 
23-12-2024

Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
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Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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